Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 17 de Janeiro de 2019.

Ofício nº 2970/2019-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) MAURÍCIO VILA ABRANCHES cumprimos o dever de encaminhar
a Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta conSTderaçao,
$U bscrevem05"05 mara

MuniciÍai
de Ribeirão Preto

lllll Ill llllllll
ProtocoloGeral nº BOBs/20151
Data: 18/01/2019 Horário: 15:49

Administrativo -

!Atenciosamente
ªl

,fi/
fi

!

/SECRETÁRIO
DE

GOVERNO/

l ,/
REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 7063i/2018

Ã Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES

DD. PRESIDENTE DA CÁMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

3:M Parc—ãe

m 63 ,(dmhtâtraçãº

Me.:anàrwfieta:eim
Secretária Mumcipai Cie Infraesttutam

ªjªx/(skiff itª

Manut.

Mesma—fº)? m «3«in—“4%
,àzr,35 ª “

amªm“N,

ãºLxçtioW Emctu: % «AM

.eu? gw (pnc—fias fim;) M&«Nªiª'ªªª'jºº
OPA: .Ú'TkjNº ,

' “€€€/(É?.(53v deManut. de Própvms Púbããcos

Santa:ia de Infraestrutura

QWan/v/LM» 59067

?06?

SEGUE(M) JUNTADOS) NESTE FLíS)

DATA

/ /

SEÇÃO DE. PROTOCOLOE ARQUIVO<PMRP

....................PROC.Nªi!
Assinatura/carimbo